

TO:  
  
All Potential Vendors

FROM: 
Jessica Smith, RFQQ Coordinator

SUBJECT:  
Physical Security Maintenance and Equipment, T16-RFQQ-166
The following CTS Answers to Vendors’ Preliminary Questions are issued as Amendment Number 1 to the Request for Proposal Number T16-RFQQ-166
Questions and comments have been stated exactly as they were received. The answers may only explain or clarify some aspect that is already addressed in the RFQQ.  Some of the answers may also supplement or change what was previously stated in the RFQQ or in an exhibit.  
The following Questions and Answers are an amendment to the RFQQ/Contract documents. It is important that Vendors review all amendments and address any new issues/requirements in your Response.  
CTS amends the RFQQ as follows:
1. Vendor Questions and Official Answers 

1. QUESTION:  I am looking or a listing of equipment included in this contract that specifies brand and model number.  There is some inference that Appendix G has that information but I don’t see it. What am I missing?
ANSWER: 
Cameras at the State Data Center – 164 (Ranging from 1.3 megapixel to 5 megapixel, with stationary and PTZ capabilities.) 

Servers/DVRs/other service appliances at State Data Center – 11

Workstations at State Data Center - 9

Network switches at State Data Center – 15, with both fiber and copper runs.

Cameras at the Quincy Data Center – 6

Servers/DVR at Quincy Data Center – 1

Cameras at the Seattle Node – 3

2. QUESTION:  RFQQ states in Section 5, subsection 5.1 (page 16) “The security Equipment and Software for which Maintenance shall be required is set forth in Appendix G Equipment Inventory to this RFQQ.” However, Appendix G is titled “A few Critical Things to Keep in Mind When Responding to an RFQQ for Consolidated Technology Services”.  This document does not contain an Equipment Inventory.Given that Appendix E – Cost Model is requesting that a cost is provided for Annual Preventative Maintenance for the State Data Center, the Seattle Node and CTS’s DR Site (Quincy) separately, it would be beneficial to have an equipment list per site.
ANSWER:  see above
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